
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO
Suw ałk i, dn ia  5 kw ietnia 1 9 8 8  r. N r  18

Treść:
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

poz.
96 — Nr XI/42/86 Miejskiej Rady Narodowej w Ełku z dnia 10 kwietnia 1986 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego za

gospodarowania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych „Przemysłowa” w Ełku
97 — Nr XVIII,63/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białej Piskiej z dnia 17 marca 1988 r. w sprawie ustalenia stawek czyn

szu za lokale użytkowe
98 — XXII - 91/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku z dnia 28 marca 1988 r. w sprawie ustalenia wysokości czynszu za

lokale użytkowe
99 — Nr XXI/99/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu z dnia 29 marca 1988 r. w sprawie zatwierdzenia planu szcze

gółowego zagospodarowania przestrzennego terenu letniskowego w Karwiku, gm. Pisz 
Coo — Nr XXII/103/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie z dnia 29 marca 1988 r. w sprawie ustalenia stawki ba

zowej czynszu za 1 m kw. powierzchni lokalu użytkowego 
01 — Nr XVIII/93/88 Gminnej Rady Narodowej w Budrach z dnia 17 marca 1988 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czyn

szu najmu za lokale użytkowe
102 — Nr XIX/66/88 Gminnej Rady Narodowej w Gibach z dnia 24 marca 1988 r. w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czyn

szu najmu lokali użytkowych
103 — Nr XX/80/88 Gminnej Rady Narodowej w Kalinowie z dnia 15 marca 1388 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu

najmu za lokale użytkowe

poz. 96 
Uchwala Nr XI/42/86 

M iejskiej Rady Narodowej w Ełku
z dnia 10 kwietnia 1986 roku

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych „Przemysłowa” 
w Ełku.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
I planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Miejska 
I M.ada Narodowa postanawia, co następuje:

§ I-

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego przy ul. 
Przemysłowej w Ełku obejmujący obszar ograniczony u licą Prze
mysłową od strony północno-zachodniej oraz lasem od strony 
południowo-wschodniej i południowej w rejonie drogi do wsi 

i Mrozy, przedstawiony na rysunku planu w skali 1 : 1000 i w tek
ście planu, stanowiący załącznik * do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Ełk.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.
* załącznik pominięto

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Grzegorz Dackiewicz

poz. 97 

Uchwała Nr XVIII/63/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białej Piskiej

z dnia 17 marca 1988 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1988 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) — Rada Naro
dowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ I-

Uchwala się stawkę bazową czynszu za lokale użytkowe wy
najmowane . na prowadzenie działalności statutowej organiza
cjom społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie ze 
składek członkowskich lub dotacji w wysokości 50 zł za 1 m kw. 
powierzchni użytkowej miesięcznie.

§ 2.

Ustala się stawkę bazową czynszu za pozostałe lokale użytko
we w wysokości 70 zł za 1 m kw. powierzchni użytkowej 
miesięcznie.

§ 3.

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do nadzorowania 
administracji lokalowej w zakresie prawidłowości stosowania 
wymiaru czynszu przy uwzględnieniu urządzeń i konstrukcji 
lokal i użytkowych.



§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Józef Karwowski

poz. 98 
Uchwala Nr ХХН/91/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipskr
z dnia 28 marca 1988 roku

w sprawie ustalenia wysokości czynszu za lokale użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszu najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) Rada Narodo
wa Miasta i Gminy w Lipsku uchwala, co następuje :

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m kw. powierzchni 
użytkowej miesięcznie:
1) 50 złotych za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia

łalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym, utrzy
mującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub do
tacji,

2) 70 złotych za pozostałe lokale.

§ 2.

Wpływy z czynszu najmu lokali użytkowych przeznacza się 
na pokrywanie kosztów eksploatacji i remontów bieżących bu
dynków wynajmowanych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Lipsk.

§ 4-

Traci moc uchwała Nr 111/12/83 z dnia 30 grudnia 1983 r. 
w sprawie ustalenia wysokości czynszu za lokale użytkowe.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty je j ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Jan Danilczyk

poz. 99 
Uchwała Nr ХХ1/99/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu
z dnia 29 marca 1988 roku

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego terenu letniskowego w Karwiku, gm, Pisz.

o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada Na
rodowa Miasta i Gminy w Piszu postanawia, co następuje:

§ Ł , '
’ t

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego części Karwik obejmującej teren budownictwa 
letniskowego. przyległy do jeziora Seksty, przedstawiony na ry
sunku planu w skali 1 :1000 i w tekście planu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
w Piszu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie p o upływie 14 dni od dnia jej ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Ja rosław Bańkowski

poz. 100 

Uchwala Nr XXII/103/88 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie

z dnia 29 m arca 1988 r.

w  sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m kw. po
w ierzchni lokalu użytk owego.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. 
Prawo lokalowe (Dz. U. z 1D37 r. Nr 30, poz. 165) oraz § 11 

ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 

(Dz. U. Nr 40, poz. 230) Rada Narodowa Miasta i Gminy  uchwa
la, co następuje:

§ 1.

1. Ustalić na terenie miasta i gminy stawkę bazową za 1 m kw. 
powierzchni lokalu użytkowego w wysokości:
a) 70 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymu
jącym się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji,

b) 100 zł za lokale wynajmowane na potrzeby służby zdrowia, 
oświaty i kultury,

c) 150 zł za pozostałe lokale.

§ 2.

Uchwałę wykona Naczelnik Miasta i Gminy Węgorzewo. 
Zwalnia się z obowiązku złożenia sprawozdania z wykonania 
uchwały.

§ 3.

Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w Wę
gorzewie Nr XXVI/94/83 z . dnia 7 listopada 1983 r. w sprawie 
ustalenia stawek czynszu za 1 m kw. powierzchni lokalu użyt
kowego. ;



§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

• I Franciszek Nawojczyk

poz. 101 
Uchwała Nr XVIII/93/88 

Gminnej Rady Narodowej w Budrach
z dnia 17 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1, rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Za lokale użytkowe na terenie gminy ustala się stawkę bazo
wą czynszu najmu za 1 m kw. w wysokości 50 zł od lokali wy* 
najmowanych na prowadzenie działalności statutowej organi
zacjom społeczno-politycznym utrzymującym się 'wyłącznie ze 
składek członkowskich lub dotacji i 70 zł za 1 m kw. za po
zostałe lokale.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr XXVIII/90/84 Gminnej Rady Narodowej 
w Budrach z dnia 22 marca 1984 r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opubli
kowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Antoni Piaścik

poz. 102 
Uchwala Nr Х1Х/66/88 

Gminnej Rady Narodowej w Gibach
z dnia 24 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszu najmu lokali 
użytkowych.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) Gminna Rada 
Narodowa w Gibach uchwala,co następuje:

- I
Ustala sę stawkę bazową czynszu za 1 m kw. powierzchni 
użytkowej miesięcznie w wysokości:
1) S0 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymują
cym się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji.

2) 100 zł za lokale na terenie gminy bez względu na rodzaj 
działalności, położenia budynku.

§ 2. ■■

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwala wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Wacław Andruczyk
/ .

poz. 103 
Uchwała Nr ХХ/80/88 

Gminnej Rady Narodowej w Kalinowie
z dnia 15 marca 1988 roku

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 roku w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230) Gminna 
Rada Narodowa w Kalinowie uchwala,co następuje:

§ 1.

Ustala się stawki bazowe czynszu najmu lokali użytkowych:
1) za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności statu

towej organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się 
wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji w wysoko
ści 50 zł za 1 m kw. powierzchni użytkowej miesięcznie,

2) za pozostałe lokale — w wysokości 70 zł za 1 m kw. po
wierzchni użytkowej lokalu miesięcznie — bez względu na 
rodzaj działalności i położenie budynku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Kali
nowo.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opu
blikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

.. . . . • i.
Z-ca Przewodniczącego 

Gminnej Rady Narodowej 
Henryk Litwicki



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15 
Telefon: 62-220 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1 stycznia 1987 r. — 3601 zł, półroczna bez skorowidza — 1800,50 zł. oplata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności za prenumeratę, należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział Suwałki nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.
ODBIORCA

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi 24 zł. WDK Suwałki, Zam. 96/88 nah. 600 for. A-4x2


